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Curso Delegado/a Correo electrónico Subdelegado/a Correo electrónico 

 
IN

FA
N

TI
L 

1º Alberto Velasco Chamorro  Alberto.Velasco3@alu.uclm.es Hugo García Hidalgo Hugo.Garcia4@alu.uclm.es 

2º Paloma Jiménez-Ortiz Corrales  Paloma.Jimenez4@alu.uclm.es Alba Ruiz Rojo Alba.Ruiz11@alu.uclm.es 

3º Ana Ruiz Domínguez Ana.Ruiz24@alu.uclm.es Sandra Melero Martín Sandra.Melero@alu.uclm.es 

4º Vanesa León Gil Vanesa.Leon@alu.uclm.es  Sandra Jiménez Jiménez Sandra.jimenez13@alu.uclm.es 

PR
IM

AR
IA

 

1º A Arturo Cano Romero Arturo.Cano2@alu.uclm.es  Lourdes Barba Ciudad Lourdes.Barba1@alu.uclm.es 

1º B David Huete Nieto David.Huete@alu.uclm.es Óscar Franco Concepción Oscar.Franco1@alu.uclm.es 

1º C Jorge Moreno Escámez Jorge.Moreno10@alu.uclm.es Juan José Muñoz-Torrero Moreno JuanJose.Munoz@alu.uclm.es 

1º D Alba Rubio Zarcero Alba.Rubio2@alu.uclm.es Isabel Salinas Hergueta Isabel.Salinas1@alu.uclm.es 

2º A Carlos Martín Martos Carlos.Martin19@alu.uclm.es José Ramón Pérez Lopera Joseramon.Perez@alu.uclm.es 

2º B Marta García-Filoso Moraleda Marta.Garcia100@alu.uclm.es  Lucía Gamero Martínez Lucia.Gamero@alu.uclm.es  

2º C Iluminada Navarro Bas Iluminada.Navarro@alu.uclm.es Lucía Mengual Benítez  Lucia.Mengual@alu.uclm.es 

2º D Fernando Sánchez Gonzalez Fernando.Sanchez21@alu.uclm.es Daniel Siller Tamajón  Daniel.Siller1 @alu.uclm.es 

3º A Andrea Aguilar Ruiz Andrea.Aguilar2@alu.uclm.es María de la Sierra Bórnez Megías MSierra.Bornez@alu.uclm.es 

3º B Natalia Hidalgo Sánchez Natalia.Hidalgo3@alu.uclm.es Sergio Herrera Balmaseda Sergio.Herrera3@alu.uclm.es 

3º C Pau Meliá Martínez Pau.Melia@alu.uclm.es Carlos Nieto Martín Carlos.Nieto4@alu.uclm.es 

3º D Mónica Rivero Gómez Monica.Rivero2@alu.uclm.es Carlos Pulido Jiménez  Carlos.Pulido1@alu.uclm.es 

4º A Alessia Baracca Alessia.Baracca@alu.uclm.es Laura Álvarez Nevado Laura.Alvarez5@alu.uclm.es 

4º B Enrique Espinosa García-Villaraco Enrique.Espinosa@alu.uclm.es Lucía Flores Martín Lucia.Flores2@alu.uclm.es 

4ºC Raquel Navarro Morales Raquel.Navarro7@alu.uclm.es Gema Esperanza Montero GemaEsperanza.Montero@alu.uclm.es 

4ºD Sara Rivero Ramírez Sara.Rivero2@alu.uclm.es Marina Pérez Camacho Marina.Perez12@alu.uclm.es 

DO
BL

E 

G
RA

DO
 1º Carlos Migallón Valero Carlos.Migallon1@alu.uclm.es Lucía Peña Ramírez Lucia.Pena2@alu.uclm.es 

2º Verónica Parreño Moreno Veronica.Parreno@alu.uclm.es Ángela Díaz-Salazar Pérez Angela.Diaz5@alu.uclm.es 

3º Victoria Emma García Mellado VictoriaEmma.Garcia@alu.uclm.es Mireia Rojas Justo  Mireia.Rojas@alu.uclm.es 
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